Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
24.06.2016
№
110-37-724-16

г. Саянск

О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 04.12.2014 № 110-37-1090-14 «Об утверждении состава координационного совета городского округа муниципального образования "город Саянск" по противодействию коррупции»

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.ст. 4, 38 Устава муниципального образования "город Саянск", администрация городского округа муниципального образования "город Саянск" постановляет:
1. Внести в Приложение № 1 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 04.12.2014 № 110-37-1090-14 «Об утверждении состава Координационного совета городского округа муниципального образования "город Саянск" по противодействию коррупции», (в редакции от 27.02.2015 № 110-37-220-15, опубликовано в газете «Саянские зори» № 8 от 05.03.2015, вкладыш официальная информация), следующее изменение:
1.1  Пункт 3 изложить в следующей редакции:

	3
	Нечаева Ирина Васильевна
	Консультант-юрисконсульт отдела правовой работы администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете "Саянские зори" и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования "город Саянск" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
 Исполняющий обязанности мэра

 городского округа муниципального

 образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов
Исп. Нечаева И.В.
 тел. 56641